
 
  
  

 

17 dicembre 2020 

……………. O M I S S I S …………. 
 

9.2. Convenzione tra Sapienza Università di Roma e l’Università degli 
Studi di Roma Unitelma Sapienza per l’attivazione del corso di laurea 
interateneo in “Informatica”, classe L-31, erogato in modalità 
prevalentemente a distanza – Rinnovo 
 

……………. O M I S S I S …………. 
 

DELIBERAZIONE N. 411/20 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270; 
• Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
• Considerata la necessità di rinnovare la Convenzione tra Sapienza 

Università di Roma e l’Università degli Studi di Roma Unitelma Sapienza 
per l’attivazione del Corso di laurea interateneo in “Informatica”, classe 
L-31, erogato in modalità prevalentemente a distanza, e il relativo Atto 
aggiuntivo; 

• Visto il nuovo testo della Convenzione;  
• Considerato che nella nuova Convenzione non sono previsti ulteriori 

oneri a carico di Sapienza; 
• Vista la delibera n. 268 assunta dal Senato Accademico nella seduta 10 

dicembre 2020; 
• Presenti n. 10, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Altezza, Taormina, Brescia e Lombardo 

 
DELIBERA 

 
di approvare, per la parte di propria competenza, il rinnovo, nella nuova 
formulazione proposta, della Convenzione tra Sapienza Università di Roma 
e l’Università degli Studi di Roma Unitelma Sapienza per l’attivazione del 
Corso di laurea interateneo in “Informatica”, classe L-31, erogato in 
modalità prevalentemente a distanza, allegato parte integrante. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA               LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli     F.to Antonella Polimeni 

 
……………. O M I S S I S …………. 

 


